
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 28.02.2022. 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 

RĪGAS DOME 
 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1539, tālrunis 67012222, e-pasts: riga@riga.lv 
 

LĒMUMS 
 

Rīgā 

23.02.2022.          Nr. 1285 

  (prot. Nr. 47, 11. §) 

 

 

Par grozījumiem Rīgas domes 19.06.2020. lēmumā Nr. 423 “Par Rīgas Tehniskās 

universitātes kompleksa Ķīpsalā lokālplānojuma kā Rīgas vēsturiskā centra un tā 

aizsardzības zonas teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu” 

 

 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 23. panta ceturto daļu un 

24. pantu, Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 33., 34., 75.–78., 93. punktu, kā arī saskaņā 

ar Rīgas domes 07.02.2006. saistošajiem noteikumiem Nr. 38 “Rīgas vēsturiskā centra un tā 

aizsardzības zonas teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”, ņemot vērā 

SIA “REAL INVEST” 19.07.2021. iesniegumu, Rīgas dome nolemj: 

 

Izdarīt Rīgas domes 19.06.2020. lēmumā Nr. 423 “Par Rīgas Tehniskās universitātes 

kompleksa Ķīpsalā lokālplānojuma kā Rīgas vēsturiskā centra un tā aizsardzības zonas 

teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu” šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt 1. punkta otro teikumu šādā redakcijā: 

“Lokālplānojuma ierosinātājs – Rīgas Tehniskā universitāte un SIA “REAL 

INVEST”.” 

 

2. Izteikt ar lēmuma 3. punktu apstiprināto darba uzdevumu jaunā redakcijā. 

 

3. Izteikt 4. punktu šādā redakcijā: 

“4. Pilnvarot Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta direktoru slēgt līgumu ar 

Lokālplānojuma ierosinātāju un Lokālplānojuma izstrādātāju.” 

 

 

 

Rīgas domes priekšsēdētājs                                         M. Staķis 

 

 

Rozenfelde 67012945 


